

Białystok, 14 maja 2021 r.

BZP.272.15.2021

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa środków ochrony indywidualnej związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w roku 2021**”, nr BZP.272.15.2021 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

„pakiet 1,2,3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie masek jednolitych: masek FFP2- białych, masek medycznych- niebieskich, masek FFP3- białych Swoją prośbę motywujemy faktem, że nasze przedsiębiorstwo skupia się na dbaniu o jakość oferowanego produktu oraz ciągłą kontrolę parametrów jakie powinien spełniać produkt przeznaczony do ochrony w warunkach epidemiologicznych a nie nad walorami estetycznymi. Tym samym prosimy o odstąpienie od wymogu koniecznego w postaci zróżnicowanej kolorystyki masek, z uwagi na fakt że za tym wymaganiem nie idą żadne właściwości techniczne lub parametrowe, ani wymogi instytucji w których maski będą użytkowane. W kwestii wyglądu, prosimy o skupienie się nad faktem iż każda maska ochronna, dopuszczona do sprzedaży powinna zawierać nr i oznaczenie jednostki certyfikującej nadrukowany na jej powierzchni”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy *Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w części nr 1, 2 i 3*, opublikowanego 11 maja 2021 r.; jednocześnie nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie 2:

„Część 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania masek FFP2 z gumkami na uszy, ale wyposażonych o dodatkowy klips, umożliwiającą zaczepienie maski

na potylicy, dokładnie tak jak ma to miejsce przy maskach zakładanych na taśmy nagłowia. W załączeniu przesyłam zdjęcie produktu”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Opis Przedmiotu Zamówienia w części dotyczącej Maseczek FFP2:

- zakończona gumkami na końcach *i / lub wyposażone o dodatkowy klips, umożliwiający zaczepienie maski na potylicy.*

Jednocześnie Zamawiający przekazuje w załączeniu zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia części nr 1, 2 i 3, uzupełniony o powyższy zapis.

Pytanie 3:

„dzień dobry,

czy postępowanie jest prowadzone w trybie przyspieszonym, gdyż nie mogę znaleźć tej informacji w ogłoszeniu.”

Odpowiedź:

Ogłoszenie o zamówieniu zostało przygotowane zgodnie z art. 87 ust. 1 p.z.p.

Zamawiający informuje, że postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 p.z.p. Zamawiający skorzystał z możliwości skrócenia terminu składania ofert zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 p.z.p.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Maciej Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych